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Om föreningen
Styrelsen Under 2016 har styrelsen haft följande sammansättning: 

Ordförande Nora Weintraub

Vice ordförande Gertrud Åström

Kassör Mika Eskelinen

Sekreterare Sanna Knutsson

Ledamöter Sonja Gardefjord 
Beatrice Kindembe 
Nina-Nahid Mansoory 
Sonia Sherefay 
Mahlena Wiveson 
Sayuri Yoshikai 
Gertrud Åström

Suppleanter Matilda Carlsson 
Anna Höggren 
Malin Sörberg 

Revisorer Birgit Pålsson 
Per-Gunnar Mossberg 

Valberedning Sanna Knutsson  (sammankallande), 
Johanna Ekman   

Adjungerade: 
Ständigt adjungerade är:

ordförande i föreningens Ungdomssektion  
ordförande i föreningens Studentsektion

Ordförande i föreningens Ungdomssektion 2016: 
Diyar Salam, (februari 2016 – september 2016) 
Johanna Dahl (september 2016 – ) 

Ordförande i föreningens Studentsektion 2016: 
Pearl Mulkerrins (vårterminen 2016) 
Love Hansell (augusti 2016 – november 2016) 
Emelie Lundberg (november 2016 –)

Övrig personal Malin Nilsson var praktikant under vårterminen 2016  
Jennifer Evans var praktikant under höstterminen 2016
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Styrelsemöten Styrelsen har under året haft tio protokollförda styrelsemöten 
samt en planeringskonferens.

Kansliet Kansliet finns sedan många år på Klara Södra Kyrkogata 20 i 
lokaler som hyrs av IOGT-NTO.

Årsmöte Årsmötet hölls den 24 februari 2016 på Klara Södra Kyrkogata 20.

Inledningstalare på årsmötet var Maria Ojala, doktor i psykologi. 
Hon talade om Känslor, attityder och hållbar utveckling.

Föreningens 
representation

Nora Weintraub valdes som ombud till FN-distriktets årsmöte 
med Mika Eskelinen som ersättare. Föreningens representant i 
Kommittén för Västsaharas kvinnor är Sonja Gardefjord, Anneli 
Alriksson och Beatrice Kindembe är ersättare.

Medlemskap
i andra organisationer

Stockholms FN-förening är sedan många år medlem i Forum 
Syd,– under 2016 vilande; i CEDAW-nätverket; i 8-marsnät-
verket och i MR-nätverket samt har pågående samarbeten med 
medlemsorganisationen ABF.  Stockholms FN-förening är 
dessutom en av 10 medlems-organisationer i Kommittén för 
Västsaharas kvinnor.

Medlemsavgifter Medlemsavgifter för enskild medlem är 200 kr/år. För ungdomar 
under 26 är avgiften 100 kr/år. För anslutna organisationer och 
skolor är avgiften 300 kr/år. 

Medlemmar Föreningen hade vid årsskiftet 1143 medlemmar varav 258 
ungdomar under 26, samt 2 skolor och 6 organisationer. Infor-
mation till medlemmarna har skett via nyhetsbrev (FN-aktuellt), 
föreningens hemsida och Facebooksida samt med inbjudningar 
via e-post. Till medlemmar som saknar e-post har information 
och inbjudan till årsmötet samt till höstupptakten postats 
som fysiska brev. Föreningen har också via telefon sökt kontakt 
med de medlemmar som saknar aktiv e-postadress.

Samarbete

Ekonomi

Stockholms FN-förening har haft ett givande samarbete med 
ABF-Stockholm under 2015. 

Den ekonomiska redovisningen hänvisas till årets bokslut.
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Överblick

Aktiviteter
JANUARI

Välkomstdagar på Stockholms universitet, 20 januari
Studentsektionen inledde vårterminen på universitetet med att 
delta i Välkomstdagarna i Aula Magna första veckan på termi-

till att köpa FN-tröjor, att bäras bland annat under musikkvällen.
Sektionerna har samarbetat under verksamhetsåret bland 

annat genom att arrangera ett flertal gemensamma seminarier.
Föreningen har under året haft ett givande samarbete med 

ABF Stockholm.

Studentsektionen, UNA Stockholm University
Studentsektionens arbete leddes under vårterminen av Pearl 
Mulkerrins och av Love Hansell 2016 08 20-2016 09 28. Emelie 
Lundberg tog över ordförandeskapet i studenternas lednings-
grupp 2016 09 28.

Då flera medlemmar i sektionens ledningsgrupp har fortsatt 
sina studier vid andra högskolor och universitet, byttes led-
ningsgruppens medlemmar ut ett flertal gånger under verksam-
hetsåret. Flera planerade projekt stannade därför på planerings-
stadiet – framför allt under höstterminen – för uppföljning 
under kommande verksamhetsår. 

Sektionen har bland annat arrangerat studiebesök på SIDA 
och på UD, arrangerat en jazzkväll till förmån för Flicka-kam-
panjen, samt bjöd in till spännande seminarier och samtal.

Studentsektionen arrangerade ett flertal seminarier i samar-
bete med Ungdomssektionen. 

Ungdomssektionen
Ungdomssektionens arbete leddes av Diyar Salam under vår-
terminen 2016, samt av Johanna Dahl under hösten 2016. Flera 
medlemmar i ledningsgruppen har slutat sitt engagemang un-
der året, vilket ledde till att sektionens utåtriktade verksamhet 
begränsades. Mycket stannade på planeringsstadiet – för uppfölj-
ning under kommande verksamhetsår.

Sektionen hade ett flertal och varierande arrangemang under 
verksamhetsåret, trots många nya ledamöter i ledningsgrup-
pen. Ett seminarium om tvångsäktenskap, ett mycket välbesökt 
seminarium om näthat och nätvåld, samt en mycket lyckad Ta-
co-kväll med information om sektionens arbete samt ett fullsatt 
studiebesök på UD är exempel på sektionens arbete. Sektionen 
har även informerat om Skolmat-projektet i samband med 
Smaka på Stockholm-festivalen i Kungsträdgården och samlat 
in 765 kronor till förmån för Skolmatprojektet. 

Ungdomssektionen arrangerade ett flertal seminarier i samar-
bete med Studentsektionen.

Under 2016 arbetade Stockholms FN-förening med de globala 
utvecklingsmålen, Agenda 2030.

Vi lärde oss en hel del om hur de 17 målen är kopplade till 
varandra, och hur de påverkar det lokala arbetet för en hållbar 
utveckling. Vi höll en genomgång av utvecklingsmålen i samband 
med föreningens Höstupptakt, och arrangerade dessutom fyra se-
minarier med utgångspunkt från de tre dimensionerna av hållbar 
utveckling: den sociala, den miljömässiga och den ekonomiska. 
Samtliga seminarier har haft ett globalt och ett lokalt perspektiv.

Vid seminarierna har vi fokuserat på Flickors situation (11 
oktober) på Rent vatten och sanitet (24 november), på Den håll-
bara staden (26 januari 2017). Sista seminariet inom projektet 
kommer att handla om Företagens samhällsansvar för en hållbar 
utveckling och hålls den 16 mars 2017. 

Vi har samarbetat med Stockholms FN-distrikt och inlett ett 
samarbete med Göteborgs FN-förening. Styrelseledamöterna 
har även besökt Göteborg för att utbyta erfarenheter av det 
lokala informationsarbetet kring Agenda 2030.

För detta projekt har Stockholms FN-förening erhållit 18 000 
kronor som projektbidrag från Svenska FN-förbundet.

Föreningen firade Nationaldagen i Rålambshovsparken, upp-
märksammade FN-dagen med ett seminarium i samarbete med 
ABF-Stockholm, och traditionsenligt delades Diplom för försvar 
av mänskliga rättigheter ut på MR-dagen. Årets diplomerade var 
Elisabeth Massi Fritz och Svenska PEN.

Föreningens två sektioner, Ungdomssektionen, som i första 
hand vänder sig till våra medlemmar som ännu inte har fyllt 26 
år, och Studentsektionen – UNA Stockholms University – har 
engagerat många medlemmar. Sektionerna leds av var sin led-
ningsgrupp, som rapporterar till föreningens styrelse. Lednings-
grupperna väljs vid sektionernas årsmöten. Flera medlemmar 
från båda sektionernas ledningsgrupper har på grund av olika 
anledningar slutat att aktivt delta i föreningens arbete. Båda 
sektionerna leddes under hösten av interim-ledningsgrupper.
Föreningen har sökt och fått beviljat ett mindre projektbidrag från 
Svenska FN-förbundet för att tala om FN-förbundets kampanj 
Skolmat i samband med matfestivalen Smaka på Stockholm. (Bi-
draget användes av Ungdomssektionen till att köpa FN-tröjor, 
att bäras bland annat vid matfestivalen).

Föreningen har sökt och fått beviljat ett mindre projektbidrag 
från Svenska FN-förbundet för att informera om Flicka-kampan-
jen och diskutera flickors situation i världen i samband med en 
kväll i musikens tecken. Bidraget användes av Studentsektionen 

nen. Syftet är att informera om FNs arbete i stort, berätta om 
sektionens verksamhet och värva nya medlemmar. 

Migranthälsa – Flyktingars hälsa i fokus, 27 januari
Detta var det tredje seminariet inom projektet Global hälsa, som 
föreningen arbetade med framför allt under verksamhetsåret 
2015. Monica Brendler och Ghassan Chahla från Röda korsets 
center för torterade flyktingar i Stockholm berättade om arbetet 
vid centret. Organisationen har mottagit Stockholms FN-för-
enings Diplom för försvar av mänskliga rättigheter 2015 för sitt 
arbete. Gabriele Casini från Läkare utan gränser talade om sök- 
och räddningsarbetet på Medelhavet under hösten 2015.
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FEBRUARI

Studentsektionen håller Årsmöte, 3 februari 
Studentsektionen, UNA Stockholm University, höll årsmöte/
medlemsmöte, där de närvarande valde ny ledningsgrupp och 
godkände till verksamhetsplanen för år 2016. 

Ungdomssektionen håller Årsmöte, 10 februari
Ny ledningsgrupp valdes vid årsmötet/medlemsmötet, där även 
verksamhetsplanen för år 2016 presenterades och godkändes. 
Diyar Salam valdes som ordförande/kassör, Mahboba Jamshidi 
som viceordförande.

Föreningens Årsmöte, 24 februari
Årsmötet inleddes med att Maria Ojala, doktor i psykologi, 
talade om Känslor, attityder och hållbar utveckling. 
Att kunna väcka hopp har en stor betydelse för om vi ska vara 
engagerade eller inte – inte minst i arbetet med Agenda 2030. 

Malena Ernman, 2015 års mottagare av Stockholms FN-förenings 
MR-diplom, mottar sitt diplom. Malena säger att hon är hedrad 
över utmärkelsen och tillägger: ”Jag är utbildad sångerska, och 
inte talare, därför vill jag hellre sjunga en sång för att visa min 
tacksamhet”.  Och hon framför – a capella – Come Sunday, av 
Duke Ellington.

MARS 

Att giftas bort som barn, 8 mars
Föreningen uppmärksammade Internationella kvinnodagen 
genom att arrangera ett seminarium om barnäktenskap. En 
kortfilm om barnäktenskap visades och diskuterades livligt. 
Ungdomssektionen bjöd in Molok Moradi till kvällen, för att 
berätta om hur hon själv blev bortgift vid 13 års ålder. Semina-
riet hölls i Skärholmen. 

Kvinnokonventionen – med mingel, 10 mars 
Aase Smedler från Sveriges Kvinnolobby presenterade Kvinno-
konventionen, (CEDAW, Convention on the Elimination of all 
Forms of Discrimination against Women) och talade om vikten 
av jämställdhet. Studentsektionen började terminen med att 
bjuda in till ett mingel för nya medlemmar och ett seminarium i 
samband med internationella kvinnodagen. 

Arbetsmiljöns betydelse för hälsan, 15 mars
Det sista, fjärde seminariet i seminarieserien Global hälsa 
handlade om vikten av att arbeta för en bättre och hälsosam-
mare arbetsmiljö. I fokus var såväl arbetsmiljöarbetet i Sverige 
under de senaste 130 åren, som fackföreningarnas arbete i olika 
länder. Kristina Henschen, chef för Union to Union medverka-

de och talade om varför arbetstagarnas rättigheter i arbetslivet 
är viktiga för en hållbar global utveckling.
 
APRIL
Inspirationskväll, 7 april
Stockholms FN-förening anordnade tillsammans med sin 
Ungdoms- och Studentsektion samt i samarbete med ABF 
Stockholm en inspirationskväll där vi uppmärksammade FN:s 
arbete på såväl lokal som nationell och internationell nivå. 
Johanna Wiklund från Svenska FN-förbundet berättade om 

vägar till jobb inom olika FN-organ. FN-förbundets internatio-
nella praktikanter, Jennie Ekborg och Marcus Hjalmarsson, som 
nyligen har avslutat sina praktikperioder i Georgien respektive i 
Tanzania, berättade om sina erfarenheter.

Studiebesök på SIDA, 29 april
Studentsektionen anordnade ett studiebesök hos SIDA. Studiebe-
sökets fokus var att diskutera implementeringen av agenda 2030 i 
Sverige. Besöket var mycket lyckat med många deltagare.

MAJ

I väntan på livet -  
ett seminarium om vardagen i ett flyktingläger, 10 maj
Representanter från Kommittén för Västsaharas kvinnor och 
Stockholms FN-förening var nyss hemkomna från flyktinglägren 

i Algeriet. Sonja Gardefjord, Sonia Sherefay och Anna Höggren 
berättade om sina upplevelser och erfarenheter från resan. 
Kommittén för Västsaharas kvinnor och Stockholms FN-förening 
kommer att följa upp besöken och planerar nästa steg i projektet.
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Fred, rättvisa och säkra institutioner, 11 maj
Studentsektionen bjöd in Dr. Gaudence Nyirabikali från SIPRI 
för att berätta om deras projekt i Mali och vikten av att bygga 
starka fredsinstitutioner.

Jazzkväll till förmån för FLICKA-projektet, 24 maj 2016 
Studentsektionen avslutade vårterminen 2016 med att arrangera 
en jazzkväll på universitetet till förmån för FN-förbundets projekt 
Flicka. Under kvällen spelades live jazzmusik samtidigt som 
Studentsektionen fick möjlighet att sprida information om och 
samla in pengar till projektet Flicka.

Hur kan vi förebygga nätvåld och näthat, 30 maj
Föreningen och dess Ungdomssektion anordnade ett semina-
rium om nätvåld och näthat som speciellt drabbar kvinnor och 
flickor, oavsett kulturell tillhörighet, etnicitet eller inkomstnivå. 
Isabelle Holmstedt från UN Women nationell kommitté Sverige 
medverkade vid detta mycket välbesökta seminarium.

JUNI

Skolmat blir kunskap, 4 juni
Ungdomssektionen uppmärksammade FN-förbundets kampanj 
”Skolmat blir kunskap” i samband med matfestivalen ”Smaka på 
Stockholm” i Kungsträdgården. Festivaldeltagarna bjöds på enge-
rikex från FN:s livsmedelsprogram, samtidigt som de informera-
des om kampanjen och bad om donation för att stödja projektet. 
Insamlingen till Skolmat-projektet fortsatte under Nationaldagsfi-
randet i Rålambshovsparken och resulterade i 789 kr.

Nationaldagsfirande på Rålambshovsparken, 6 juni
Stockholms FN-förening firade Sveriges nationaldag på Rålambs- 
hovsparken. Syftet med föreningens medverkan i parken var 
att sprida information om FNs verksamhet i allmänhet och om 
de globala utvecklingsmålen i synnerhet. Vi utmanade natio-
naldagsfirarna genom att locka till en tipsrunda: Vad vet du om 
Agenda 2030? Många kände sig manade att delta, betydligt färre 
att lämna in de ifyllda talongerna. Ingen av de inlämnade svaren 
hade alla rätt.  

AUGUSTI

Välkomstdagar på Stockholms universitet, 31 augusti
Studentsektionen inledde höstterminen på universitetet med att 
delta i Välkomstdagarna i Aula Magna. Man värvade nya medlem-
mar och informerade om sektionens verksamhet samt om FN i 
stort. Passade även på att värva nya ledamöter till ledningsgruppen. 

SEPTEMBER

Höstupptakt, 12 september 
Höstterminens första seminarium, tillika FN-föreningens 
höstupptakt, hölls på Klara Södra kyrkogatan 20. Temat för kväll-
en var Agenda 2030 – globala och nationella utmaningar Siavash 
Habibi, från tankesmedjan Global utmaning berättade om de 
globala utvecklingsmålen. Höstupptakten blev därmed starten för 
årets stora projekt, att lära oss mer om de 17 globala utvecklings-
målen och hur de sociala, miljömässiga och ekonomiska dimen-
sionerna av hållbar utveckling är beroende av varandra. 

Kick off på universitetet, 12 september 
Studentsektionen, UNA Stockholm University, höll sitt första 
medlemsmöte för höstterminen. De som ville, följde sedan 
med till Klara Södra Kyrkogatan och Höstupptakten, som hölls 
senare på kvällen.  

Tacobuffé – Kick-off med Ungdomssektionen, 28 september
Ungdomssektionens första arrangemang för hösten var en Taco- 
kväll med mingel för sektionens medlemmar och FN-intres-
serade. Det serverades vegetarisk taco-buffé och alkoholfria 
drycker. Under kvällen presenterade vi terminens aktiviteter, 
samt hur man som medlem kan engagera sig mer i Stockholms 
FN-förening och dess ungdomssektion. Det var en lyckad start 
på terminen!

OKTOBER

Är FN en plats där unga kan få sina röster hörda? 4 oktober
Ungdomssektionen, i samarbete med Studentsektionen bjöd in 
till en interaktiv föreläsning med SIDA-alumni Frida Lind. Fri-
da har just återvänt från en sex månaders praktik vid FN-hög-
kvarteret i New York. Hon berättade om sina erfarenheter från 
FN och livet som ung praktikant i FN-skrapan. Frida talade 
också om vad de nya globala utvecklingsmålen innebär och hur 
unga människor kan engagera sig för en bättre värld. Presenta-
tionen ledde till engagerade diskussioner mellan deltagarna och 
många intressanta frågor till Frida.

Flicka i världen, 11 oktober
Hur kan de globala utvecklingsmålen synliggöra flickors liv och 
rättigheter? Internationella Flickadagen uppmärksammades 
med ett mycket välbesökt seminarium, där Pernilla Bergström, 
kampanjansvarig på Svenska FN-förbundet, Sara Mohammad 
från GAPF samt Beatrice Unander-Scharin, vice ordförande 
Roks medverkade. Gertrud Åström, från Stockholms FN-fören-
ing, var moderator. 
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Är folkrätten ifrågasatt? 24 oktober
FN-dagen firades i år med ett seminarium i samarbete med 
ABF-Stockholm. Temat var hur Flyktingkonventionen och Barn-
konventionen följs och hur en bättre iakttagande kan uppnås? 
Ove Bring, professor emeritus i folkrätt, Göran Holmström, 
sektionschef, Rädda Barnen och Thomas Hammarberg, tidigare 
kommissionär för mänskliga rättigheter vid Europarådet med-
verkade. Seminariet hölls i ABF-huset.

The Fog of War – Filmvisning på Universitetet, 24 oktober
Studentsektionen, UNA Stockholm University, firade FN-dagen 
genom att visa en amerikansk dokumentär från 2003 av Errol 
Morris. I filmen berättar Robert McNamara, USA:s försvars-
minister under 1960-talet, om sin syn på krig och krigsföring. 
Filmen blev ett intressant komplement till seminariet om folk-
rätten i ABF-huset. 

Föreläsning om könsstympning, 27 oktober
Ungdomssektionen inbjöd Khadra Seerar från Desert Flower 
Foundation att tala om kvinnlig könsstympning, och hur viktigt 
det är uppmärksamma och sprida kunskap om denna skadliga 
sedvänja, även i Sverige. Kampen mot könsstympning måste 
också innefatta stöd och vård av redan utsatta flickor och kvin-
nor. Khadra berättade också om sina egna erfarenheter. 

NOVEMBER

Exploaterar Marocko Västsaharas naturresurser? 10 november
Studentsektionen bjöd in Jalihena Mohamed, internationell 
sekreterare för den västsahariska studentorganisationen UE-
SARIO och koordinator för kampanjen Saharawi Campaign 

Against the Plunder för att tala om sitt arbete mot utländska fö-
retags inblandning i utvinningen av naturresurser i Västsahara.

Det livsviktiga, rena vattnet, 24 november
Mål 6 i Agenda 2030 fastslår att Alla människor ska ha till-
gång till rent vatten och sanitet. Cecilia Chatterjee-Martinsen, 
generalsekreterare WaterAid Sverige och Jonas Grundestam, 
enhetschef vid Stockholms vatten, talade ur globalt, lokalt och 
historiskt perspektiv. 

En kopp kaffe för dina tankar, 28 november
Mål 1 i de globala utvecklingsmålen, Agenda 2030, är att utrota 
fattigdomen i alla dess former överallt. Kan det göras? Hur kan vi 
bidra till att minska fattigdomen i världen? Studentsektionen bjöd 
sina medlemmar till en diskussion, över en kopp kaffe (eller två). 

DECEMBER

Studiebesök på Utrikesdepartementet, 6 december
Vad gör de på UD, egentligen? Ungdomssektionen anordnade 
ett studiebesök på utrikesdepartementet för att få en större 
inblick i hur departementet arbetar och dess funktion. Besöket 
blev nästan fullbokat och mycket uppskattat.  

Lunchföreläsning om korruption, 9 december
För att uppmärksamma FNs internationella dag mot korrup-
tion, bjöd Studentsektionen in Anders Törnvall, författare och 
professor emeritus i interkulturell kommunikation, för att tala 
om hur man kan bygga ett korruptionsfritt samhälle med etiska 
och kulturella byggstenar. Ulla Andrén, ordförande i Transpa-
rency International Sverige, gav en bild av korruptionen i Sve-
rige och diskuterade vad vi kan göra för att nå Mål 16 (Fredliga 
och inkluderande samhällen) i Agenda 2030.

MR-middag, 10 december
Stockholms FN-förenings traditionella middag på Interna-
tionella dagen för mänskliga rättigheter hölls på restaurang 
Legumé. Kvällen inleddes med en kort föredrag av Clas Bark-
man, vice ordförande i Publicistklubben och ledamot i Pressens 
opinionsnämnd. Han uppmärksammade den svenska Tryckfri-
hetsförordningen som antogs för 250 år sedan.
Mottagare av Stockholms FN-förenings Diplom för försvar av 
mänskliga rättigheter 2016 är Svenska PEN och advokaten och 
målsägarbiträdet Elisabeth Massi Fritz. 

Studiebesök till Utrikesdepartementet, 16 december
Vad gör de på UD, egentligen? Studentsektionen anordnade ett 
studiebesök till utrikesdepartementet.  
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Ordföranden har ordet 

Nora Weintraub 

Beatrice Kindembe 

Mika Eskelinen

Sonja Gardefjord 

Gertrud Åström 

Mahlena Wiveson

Sonia Sherefay

Nina Mansoory 

Sayuri Yoshkai

En berg-och-dalbana mellan hopp och förtvivlan, så kan man bäst sammanfatta det gångna året, 2016. 
På plussidan: Klimatavtalet från december 2015 kunde träda i kraft på rekordsnabba 10 månader. Tidvis 

tycktes det som ett momentum, som om världen kraftsamlade för förändring och en global hållbar utveckling. 
Sverige blev invald i FNs Säkerhetsråd, och många kände att äntligen kan vi påverka FNs arbete på riktig.

Samtidigt drunknade fler än 5 000 människor i Medelhavet på sin väg mot Europa i hopp om att finna 
fred och säkerhet på annat håll än hemma … Storbritannien har röstat för att lämna EU och höger- 
extremismen växer allt starkare i Europa. Och det amerikanska presidentvalet vände en spirande framtidstro 
till svartare syn på morgondagen. 

Att FN behövs kanske mer än någonsin, är visserligen en kliché, men icke desto mindre sann! 
Stockholms FN-förening har haft de nya globala utvecklingsmålen, Agenda 2030, i fokus under verksamhets-

året. Vi har närmat oss frågorna både ur ett globalt och ett lokalt perspektiv. Med de sociala, miljö-
mässiga och ekonomiska utmaningarna för ögonen har vi även sökt svar på hur Stockholm arbetar med 
målen i Agenda 2030. Våra seminarier var välbesökta och ledde till spännande och klarsynta diskussioner.

Jag är speciellt glad för att våra ungdomsmedlemmar, organiserade i Ungdomssektionen respektive 
Studentsektionen, UNA Stockholms University, har – trots många nystarter med nya ledningsgrupper –
haft en omfattande verksamhet, som har väckt stort engagemang. 

Jag är också stolt över att ha fått dela ut föreningens Diplom för försvar av mänskliga rättigheter till en 
särskilt berömlig person – Elisabeth Massi Frits – som arbetar för alla människors lika värde och en lika 
förtjänstfull organisation – Svenska PEN – som kämpar för rätten att skriva, tala, läsa och publicera. 

Våra två duktiga praktikanter har i stor utsträckning varit delaktiga i föreningens arbete och medverkat 
till att verksamheten kunde genomföras. 

Jag vill också tacka styrelseledamöterna för deras engagemang och arbetsinsats under året. 
Sist men inte minst, vad vore en förening utan sina medlemmar? Det är fantastiskt att se det växande 

engagemanget, att våra seminarier är så välbesökta, diskussionerna så insiktsfulla.  
Tack alla medlemmar som har deltagit i och bidragit till verksamheten. 

Nora Weintraub
ordförande


